
ŠTĚPKOVÁNÍ
8. - 14. dubna

Výhledské náměs� (za trafostanicí)
Na Vrchmezí (travnatá plocha za trafostanicí)

Na Rybářce (vedle býv. sběrny surovin)
K Drsnici (na konci ulice směrem k vysokému 

napě�, na poli za domem č. 16)
V Údolí (travnatá plocha u ořešáků)

BIOODPAD
sobota 13. dubna

K Roztokům / K Drsnici  9  - 12 hod.
Suchdolská / Na Rybářce 13 - 16 hod.

Výhledské nám. 9  - 12 hod.

V rámci celorepublikové akce 

UKLIĎME ČESKO 
se opět letos připojujeme s jarním úklidem Suchdola a okolí. 

sobota 6. dubna 10 - 15 hodin
Komunitní zahrada Suchdol

MŠ K Roztokům přijme

UKLÍZEČKU NA PODVEČERNÍ ÚKLID

Více informací na tel: 606 474 458 
nebo e-mailu: mskroztokum@seznam.cz

DUBNOVÁ VÝZVA 10 000 KROKŮ 
Dejte chůzi šanci a zapojte se - jednotlivci, týmy i školy. 
Nejlepší krokaři budou oceněni při slavnostním setkání. 

Registrace na: 
www.dese�sickroku.cz

VOLBY DO EVROPSKÉHO 
PARLAMENTU 

7. - 8. 6. 2024 
MČ Praha-Suchdol hledá členy do volebních komisí.  

e-mail: j.motejzikova@praha-suchdol.cz, sekretariát radnice

STANOVIŠTĚ 
KONTEJNERŮ 

A RE�USE CENTRUM 
SUCHDOLSKÁ

úterý a čtvrtek 14 - 18 hodin 
sobota 9 - 12 hodin

INFORMAČNÍ 
A PORADENSKÝ SERVIS

 konzultace s právníkem 
čtvrtek 11. dubna 17 - 20 hodin

čtvrtek 23. května 17 - 20 hodin na radnici  
nutná rezervace: sekretariát starosty, tel. 222 361 419

PORADNA SOCIÁLNÍ 
A FINANČNÍ POMOCI

(energie, bydlení, příspěvky, vzdělávání)
bezplatné poradenství v KC Půda

ÚTERÝ, STŘEDA, ČTVRTEK
9 - 12 hodin

tel.: 222 361 433, e-mail: m.lenertova@praha-suchdol.cz

JARNÍ VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ
sobota 20. dubna na radnici 

přihlášení miminek do 11. 4.: kultura@praha-suchdol.cz

DUBEN 2024Suchdolská

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v březnu 2024 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231, náklad: 3500 ks, 
registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

MOZAIKA
@praha-suchdol  @praha_suchdolwww.praha-suchdol.cz aplikace MojeObec

ZÁPIS DO 1. tříd pro rok 2024/2025 
ZŠ Mikoláše Alše Praha-Suchdol 

9. a 10. dubna 2024 ve 14 - 18 hodin
více na www.zssuchdol.cz



JARNÍ MŠE SVATÁ V KAPLI
sobota 20. dubna v 18:00 hodin

Kaple sv. Václava

Filmové projekce v rámci Pražských ozvěn fes�valu

JEDEN SVĚT V PRAZE�SUCHDOLE
ÚT 2. 4. v 19:00: TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ?

PO 8. 4. v 19:00: KDO, KDYŽ NE MY?
NE 14. 4. v 18:00: HRANICE

ST 17. 4. v 19:00: BÍLÝ ANDĚL
NE 21. 4. v 18:00: PSI JSOU TAKY LIDI (Kočárovna)

Doprovodná akce NE 21. 4. v 16:00: KOZÍ PUNK (Kočárovna)

Vstupné na projekci činí 120 Kč. Kapacita je omezena.
Vstupenky je možno zakoupit na místě v hotovos� nebo 

předem převodem na účet - napište na e-mail: 
suchdol.sobe@atlas.cz, o jaké představení 

a počet vstupenek máte zájem.

PŘÍBĚHY STARÉHO SUCHDOLA
čtvrtek 11. dubna od 15:00 hodin

2. komentovaná procházka se suchdolskou 
kronikářkou Zuzanou Kučerovou

sraz u ZŠ Mikolaše Alše (stará budova)

www.praha-suchdol.cz/kc-puda

UMĚNÍ KOJIT
KC Půda ve spolupráci s Vlastou Jiráskovou zve budoucí 
maminky na další setkání s laktační poradkyní a dulou.

středa 3. dubna od 10:30 hodin
v klubovně centra

DEN ZEMĚ 
 pátek 19. dubna od 10 - 12 hodin

ak�vity pro dě� a rodiče s KC Půda a MK Rybička
vstupné 20 Kč/dítě, Komunitní zahrada Suchdol

Seminář počítačové dovednos� 1

ÚPRAVA ŽIVOTOPISU VE WORDU
(pokračování cyklu Návrat do práce)
středa 3. dubna od 17:00 hodin

Komunitní centrum PŮDA

Klub ak�vního stáří KLAS zve na setkání seniorů.

úterý 9. dubna od 15:00 hodin

 CO NEVÍME O PRAZE, 
přednáší paní Cimplová

Klubovna 1, v KC Půda, vstup volný

úterý 23. dubna

CELODENNÍ VÝLET DO ŽATCE 
A JEHO OKOLÍ

@kcpuda

TANČÍRNA NA PŮDĚ
neděle 21. dubna od 19:00 hodin

společenský taneční večer s výukou tance 

od profesionálních tanečníků

vstup 200 Kč/osoba, rezervace na e-mailu: 

kc-puda@praha-suchdol.cz

Seminář počítačové dovednos� 2 

HROMADNÁ KORESPONDENCE, 
(pokračování cyklu Návrat do práce)

čtvrtek 25. dubna od 17:00 hodin

KONCERT DUCHOVNÍ HUDBY 
MUSICA DA CHIESA
čtvrtek 25. dubna v 19:00 hodin

P. J. Konečný, T. Najbrt 
Kaple sv. Václava

Divadelní představení ochotnického divadla DIDO 

LÍNÝ KUBA, HOLÉ NEŠTĚSTÍ
sobota 27. dubna od 17:00 hodin

divadelní pohádka pro dě� i dospělé
vstupné dobrovolné, KC Půda

SUCHDOLSKÉ ČARODĚJNICE 
úterý 30. dubna od 17:00 hodin

ovál za sokolovnou

bohatý program pro dě�, občerstvení, živá hudba

ŠACHOVÝ KLUB PRAHA�SUCHDOL 
pravidelné tréninky šachových par�í pro dě� i dospělé 

každý čtvrtek 17 - 19 hodin, KC Půda 
www.sachyprahasuchdol.cz



STAVĚNÍ SUCHDOLSKÉ MÁJE
se spolkem RADOST 

sobota 27. dubna od 10:00 hodin
Kočárovna, Brandejsův dvůr

ST 3. 4. v 17:00: POČÍTAČOVÉ DOVEDNOSTI 1 � 
ÚPRAVA ŽIVOTOPISU VE WORDU, seminář vede Monika 
Chorvátová, vstupné 90 Kč, rezervace, herna pro dě� *

ČT 4. 4. v 16:00: STŘÍHACÍ ODPOLEDNE, kadeřnice ostříhá 
vaše dě�, cena podle náročnos� účesu, herna pro dě� *

PÁ 5. 4. v 10:00: NÁVŠTĚVA NÁRODNÍHO 
ZEMĚDĚLSKÉHO MUZEA, Praha 7, Kostelní 44, 
vstupné podle ceníku muzea, sraz v 10 hodin u pokladny 

ST 10. 4. v 16:30: TVOŘENÍ PÍSKEM, workshop pro dě� 
i dospělé, cena podle složitos� obrázku *

ST 17. 4. v 16:30: HÁČKOVANÁ HRAČKA, workshop 
s Terezou Dodd, vstupné 90 Kč, herna pro dě� *

PÁ 19. 4. v 9:30: DEN ZEMĚ NA KOMUNITNÍ ZAHRADĚ 
SUCHDOL, venkovní stezka, stánky, se� a jiné zajímavos� 
k oslavě Dne Země, vstupné 20 Kč za dítě

ÚT 23. 4. v 15:15: DUBÁNČÍ DEN, pohádka a výtvarka v 
jednom s lektorkou Veronikou Bezděkovou, vstupné 90 Kč *

ČT 25. 4. v 17:00: POČÍTAČOVÉ DOVEDNOSTI 2 �
HROMADNÁ KORESPONDENCE, pokr. cyklu Návrat do 
práce, seminář vede Monika Chorvátová, vstupné 90 Kč, 
rezervace, herna pro dě� *

* nutná rezervace místa

Pravidelné dopolední kroužky PO - ČT 9:30 - 11:00, 
odpolední kroužky podle rozvrhu.

MUZIKA RADOSTI
Lokální hudební uskupení MUZIKA RADOSTI

hledá muzikantské posily do svých řad na tradiční akce 
folklórního spolku RADOST: 

vynášení Morany, Česká beseda, stavění Máje, posvícení 
a další. 

Zájemci prosím pište na e-mail: kat.duskova@gmail.com.

www.klubrybicka.czwww.knihovna.praha-suchdol.cz

ST 17. 4. v 10:00: BABSKÉ RADY

ST 17. 4. v 15:30: ČTEME SI PRO RADOST, společné čtení 
s žáky prvního stupně ZŠ

ČT 25. 4. v 8:00: ZAOCEÁNSKÉ OBJEVY, ve spolupráci 
se spolkem LOVI celodenní vzdělávací program pro žáky 
tře�ch tříd a družiny

ČT 4. 4. 17:00 - 18:00: VELIKONOČNÍ VYSTOUPENÍ 
MLADÝCH ZPĚVÁKŮ NA STAROMĚSTSKÉM NÁMĚSTÍ, 
vstup zdarma

PÁ 12. 4. 17:30 - 20:00: TOČENÍ NA HRNČÍŘSKÉM KRUHU, 
DDM Rohová, vstupné 1.200 Kč/3 lekce *

SO 13. 4. 9:30 - 13:30: MODELÁŘSKÝ WORKSHOP - 
malování fantasy figurek, Klub DDM, vstupné 300 Kč 
(igurka v ceně) *

SO 13. 4. 14:00 - 18:00: LARPOVÉ ODPOLEDNE, 
Klub DDM, vstupné 100 Kč*

NE 14. 4. 14:00 - 17:00: DESKOHRANÍ, Klub DDM, 
vstup zdarma *

NE 14. 4. 14:00 - 17:00: NEDĚLNÍ DND, Klub DDM, 
vstup zdarma *

PÁ 19. 4. 17:30 - 20:00: TOČENÍ NA HRNČÍŘSKÉM KRUHU, 
DDM Rohová, vstupné 1.200 Kč/3 lekce *

PÁ 26. 4. 17:30 - 20:00: TOČENÍ NA HRNČÍŘSKÉM KRUHU, 
DDM Rohová, vstupné 1.200 Kč/3 lekce *

PÁ 26. 4. 15:00 - 18:30: LASER GAME, sraz ve 14:55,
DDM Rohová, vstupné 350 Kč *

SO 27. 4. 9:30 - 13:30: MAGIC THE GATHERING CLUB, 
Klub DDM, vstup zdarma *

* nutné přihlášení

www.ddmsuchdol.cz

ÚT 9. 4. v 15:00: KONCERT POCTA VELKÝM HLASŮM - 
Jiří Adamec (Frank Sinatra, Elvis Presley, Tom Jones, 
Karel Go�, Karel Hála, Eric Clapton atd.), vstupné 30 Kč

PÁ 19. 4. v 15:00: KONCERT KVARTET, dámské saxofonové 
kvarteto, vstupné 30 Kč

www.centrumhorizont.cz

Spolek RADOST

POD SUKNÍ RADOSTI 
vernisáž výstavy spolku Radost, Alšův kabinet 

středa 3. dubna od 18:00 hodin
(výstava modro�sku a forografií)

Dům dě� a mládeže

Knihovna Suchdol Mateřský klub RYBIČKA

Centrum HORIZONT



Datum        Den      Čas                                                                       Akce                                                                                    Místo
2. 4. ÚT 19:00 TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ?, filmová projekce JEDEN SVĚT,  beseda, vstupné 120 Kč KC Půda

3. 4. ST 10:30 UMĚNÍ KOJIT, další setkání s laktační poradkyní a dulou KC Půda

3. 4. ST 17:00 Seminář počítačové dovednos� 1: ÚPRAVA ŽIVOTOPISU VE WORDU, pokr. cyklu Návrat do práce * KC Půda

3. 4. ST 18:00 POD SUKNÍ RADOSTI, vernisáž výstavy spolku Radost Alšův kabinet

4. 4. ČT 16:00 STŘÍHACÍ ODPOLEDNE, kadeřnice ostříhá vaše dě�, cena podle náročnos� účesu, herna pro dě� * MK Rybička

5. 4. PÁ 10:00 NÁVŠTĚVA NÁRODNÍHO ZEMĚDĚLSKÉHO MUZEA, Praha 7, Kostelní 44, vstupné podle ceníku MK Rybička

8. 4. PO 19:00 KDO, KDYŽ NE MY?, filmová projekce JEDEN SVĚT,  beseda, vstupné 120 Kč KC Půda

9. 4. ÚT 15:00 KLAS zve na setkání seniorů: CO NEVÍME O PRAZE, přednáší paní Cimplová, vstup volný    KC Půda

9. 4. ÚT 15:00 KONCERT POCTA VELKÝM HLASŮM - Jiří Adamec, vstupné 30 Kč Horizont

10. 4. ST 16:30 TVOŘENÍ PÍSKEM, workshop pro dě� i dospělé, cena podle složitos� obrázku * MK Rybička

11. 4. ČT 15:00 PŘÍBĚHY STARÉHO SUCHDOLA, 2. komentovaná procházka se suchdolskou kronikářkou Z. Kučerovou ZŠ M. Alše

12. 4. PÁ 17:30 TOČENÍ NA HRNČÍŘSKÉM KRUHU I, vstupné 1.200 Kč/3 lekce * DDM Rohová

13. 4. SO 14:00 LARPOVÉ ODPOLEDNE, vstupné 100 Kč* Klub DDM

13. 4. SO 9:30 MODELÁŘSKÝ WORKSHOP, malování fantasy figurek, vstupné 300 Kč (figurka v ceně) *  Klub DDM

14. 4. NE 18:00 HRANICE, filmová projekce JEDEN SVĚT, beseda, vstupné 120 Kč KC Půda

14. 4. NE 14:00 NEDĚLNÍ DND, vstup zdarma *  Klub DDM

14. 4. NE 14:00 DESKOHRANÍ, vstup zdarma * Klub DDM

17. 4. ST 19:00 BÍLÝ ANDĚL, filmová projekce JEDEN SVĚT,  beseda, vstupné 120 Kč KC Půda

17. 4. ST 16:30 HÁČKOVANÁ HRAČKA, workshop s Terezou Dodd, vstupné 90 Kč, herna pro dě� * MK Rybička

17. 4. ST 10:00 BABSKÉ RADY Knihovna

17. 4. ST 15:30 ČTEME SI PRO RADOST, společné čtení s žáky prvního stupně ZŠ Knihovna

19. 4. PÁ 10:00 DEN ZEMĚ, ak�vity pro dě� a rodiče s KC Půda a MK Rybička, vstupné 20 Kč/dítě Komunitní 
zahrada

19. 4. PÁ 15:00 KONCERT KVARTET, dámské saxofonové kvarteto, vstupné 30 Kč Horizont

19. 4. PÁ 17:30 TOČENÍ NA HRNČÍŘSKÉM KRUHU II, vstupné 1.200 Kč/3 lekce *   DDM Rohová

21. 4. NE 16:00 KOZÍ PUNK, doprovodný program JEDEN SVĚT, vstup volný Kočárovna

21. 4. NE 18:00 PSI JSOU TAKY LIDI, filmová projekce JEDEN SVĚT, beseda, vstupné 120 Kč  Kočárovna

21. 4. NE 19:00 TANČÍRNA NA PŮDĚ, společenský taneční večer s výukou tance, vstup 200 Kč/osoba KC Půda

23. 4. ÚT - KLAS zve na setkání seniorů: CELODENNÍ VÝLET DO ŽATCE A JEHO OKOLÍ * -

23. 4. ÚT 15:15 DUBÁNČÍ DEN, pohádka a výtvarka v jednom s lektorkou Veronikou Bezděkovou, vstupné 90 Kč * MK Rybička

25. 4. ČT 17:00 Seminář počítačové dovednos� 2: HROMADNÁ KORESPONDENCE, pokr. cyklu Návrat do práce * KC Půda

25. 4. ČT 19:00 KONCERT DUCHOVNÍ HUDBY MUSICA DA CHIESA Kaple sv. 
Václava

25. 4. ČT 8:00 ZAOCEÁNSKÉ OBJEVY, ve spolupráci se spolkem LOVI - celodenní program pro žáky 3. tříd a družiny Knihovna

26. 4. PÁ 17:30 TOČENÍ NA HRNČÍŘSKÉM KRUHU III, vstupné 1.200 Kč/3 lekce * DDM Rohová

26. 4. PÁ 15:00 LASER GAME, sraz ve 14:55 u DDM Rohová, vstupné 350 Kč * -

26. 4. PÁ 9:30 SENSORY PLAY HERNA, montessori ak�vity se S. Michalcovou, vstupné 90 Kč za rodinu * MK Rybička

27. 4. SO 10:00 STAVĚNÍ SUCHDOLSKÉ MÁJE se spolkem RADOST Brandejsův 
dvůr

27. 4. SO 17:00 LÍNÝ KUBA, HOLÉ NEŠTĚSTÍ, divadelní představení ochotnického divadla DIDO pro dě� i dospělé KC Půda

27. 4. SO 9:30 MAGIC THE GATHERING CLUB, vstup zdarma * Klub DDM

30. 4. ÚT 17:00 SUCHDOLSKÉ ČARODĚJNICE, bohatý program pro dě�, občerstvení, živá hudba ovál za 
sokolovnou 

* nutná rezervace místa 

Suchdolský přehled - DUBEN 2024


